
Przasnysz 16.01.2024 r. 

 

Zamawiający: Medyczna Szkoła Policealna  
w Przasnyszu 
adres siedziby: ul. Szpitalna 10, 06-300 Przasnysz 
NIP: 7581231040 REGON: 000934429 

 

Nr sprawy : DAG.3510.1.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.  „KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO 

WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY MEDYCZNEJ SZKOŁY POLICEALNEJ W 

PRZASNYSZU”, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy:  

 

PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

z cena ofertową brutto: 665100,17 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 w związku z art. 239 ustawy PZP, na 

podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert.. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 Zamawiający podaje przyznana punktację: 
 

L.p. Nazwa kryterium Waga kryterium (%) 

A Cena 100,00% 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto/przyznana 

punktacja w kryterium cena 

Brutto 

Punktacja łączna 

1 

PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

665100,17 zł/100 pkt 100 pkt 

 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym 

mowa w art. 308 ust.2, ponieważ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym złożono tylko jedna ofertę (art. 308 ust. 3 pkt. 1 ) lit. a)ustawy Pzp). 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

                                                                               Zenon Szczepankowski 

                                                         Dyrektor Medycznej Szkoły Policealnej w Przasnyszu 

                                                          /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/  


		2024-01-16T09:43:01+0100




